СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ
первого организационного заседания

23 сентября 2015 года                       № 2                                          с. Тюлячи

Об избрании  Главы  муниципального
образования «Тюлячинский муниципальный
район Республики Татарстан»

	В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 38 Устава муниципального образования «Тюлячинский муниципальный район Республики Татарстан», протоколом № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования, Совет Тюлячинского муниципального района  решил:

	1. Избрать Главой  муниципального образования «Тюлячинский муниципальный район Республики Татарстан»  Зарипова Ильдуса Фатиховича.
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Старейший по возрасту депутат                                                М.М. Газизов